
 

Ministero d ell’Istruzione  e del Merito  
Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana 

Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 
Responsabile del procedimento: 

   

Renata Mentasti 
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it 

 
 

 

 

Via Latina, n.5 – 58100 Grosseto –  

Tel. 0564 420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it  

PEC uspgr@postacert.istruzione.it 

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it 
 

Referente: 

 
 

Laura Rappuoli 
e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0564 420813 

 

 

1 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO  l’intesa firmata in data 13 giugno 2023 con la quale vengono prorogate le disposizioni del Contratto 

Collettivo Nazionale Integrativo ; 

VISTO  il C.C.D.R. sottoscritto il 29 giugno 2023 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2023/2024, con particolare riferimento all’art. 5; 

VISTA la nota prot. 3075 del 11 luglio 2023 con la quale veniva comunicata la facoltà per gli Assistenti 

Amministrativi di ruolo in servizio nelle scuole dove risultava vacante il posto di DSGA a ricoprire 

tale incarico per l’a.s. 2023/2024 a presentare domanda di utilizzazione entro il 25.07.2023;   

VISTE  le disponibilità pervenute  

DISPONE 

Il  personale ATA - profilo  Assistente Amministrativo- sottoelencato è utilizzato ai sensi dell’art. 14 comma  1 e 2 

del C.C.N.I , relativo alle utilizzazioni per l’anno scolastico , a decorrere dal 1° settembre 2023, nell’ Istituzione  

Scolastica indicata a fianco di ciascun nominativo: 

 

NOMINATIVO SEDE DI UTILIZZAZIONE 

BIANCHI FIORELLA ISTITUTO COMPRENSIVO MASSA M.MA 

PINTIMALLI PASQUALE ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL DEL PIANO 

SOLARI SILVIA ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ARGENTARIO – GIGLIO 

ROTELLINI ROSELLA CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE  DEGLI ADULTI 

MANNOCCHI M. CRISTINA ISTITUTO COMPRENSIVO FOLLONICA 2 

MAGRINI FABIOLA ISTITUTO COMPRENSIVO MANCIANO 

 

Grosseto, data come da protocollo                                                 

       IL  DIRIGENTE 

     Renata Mentasti   

Agli interessati 

 Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2023-08-24T12:50:00+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-08-24T15:34:23+0200
	protocollo




